



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064537/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 5, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 22, 2023
Created By	DE MARTINO_U
Changed On	Jun 21, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	CARTE D'OR
HOS	710032994236
Change Number	300006816003

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU CDO TOPPING TOFFEE 6X1KG BOT ES PT
Estonian	Carte D'Or Professional Topping Toffee 1kg ES UFS
Latvian	Carte D'Or Professional Topping Toffee 1kg ES UFS
Lithuanian	Carte D'Or Professional Topping Toffee 1kg ES UFS
Polish	Carte D'Or Professional Topping Toffee 1kg ES UFS
Romanian	Sos dulce de caramel pentru decor
Spanish	Carte D'Or Topping Toffee 1kg ES UFS

Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064537/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000207348/000/004

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 15, 2022

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	Topping Toffee (CUC)
English_EU	CoM: ES

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Karameļu mērce.

Ingredient List:

Sastāvdaļas: glikozes sīrups, ūdens, krāsvielas (kalcijs karbonāts, karamele), aromatizētājs, sāls, konservants (kālija sorbāts). Nesatur lipekli. Piemērots vegāniem.

Allergen\Diet List:

Piemērots Vegānu.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	1	kg	Kilogrami e

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Nesatur lipekli
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. datumu uz korķīša.
STORAGE	Glabāt vēsā un sausā vietā. Pēc atvēršanas izlietot 1 mēneša laikā.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle

UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064537/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY**Planned effective date :** Jul 5, 2024

Purpose	Description
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Polija, (symbol of phone) 80 200 990.
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 g Enerģētiskā vērtība Tauki tostarp piesātinātās taukskābes Ogļhidrāti tostarp cukuri Olbaltumvielas Sāls
ALLERGEN LIST	Piemērots vegāniem.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g	Per 141 g	Per 10 g	Ieteicamā deva (RI/NRV) 10 g	Per 14,1 g	Ieteicamā deva (RI/NRV) 14,1 g
Enerģētiskā vērtība	1331 kJ	1877 kJ	133 kJ	2 %	188 kJ	2 %
Enerģētiskā vērtība	318 kcal	449 kcal	32 kcal	2 %	45 kcal	2 %
Tauki	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
tostarp piesātinātās taukskābes	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Ogļhidrāti	78 g	110 g	7,8 g	3 %	11 g	4 %
tostarp cukuri	52 g	74 g	5,2 g	6 %	7,4 g	8 %
Olbaltumvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Sāls	0,12 g	0,16 g	< 0,01 g	< 1 %	0,02 g	< 1 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Pārdodamais produkts

Per - 141 g (As Sold)

Statements :

Pārdodamais produkts

Per - 10 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 10 g (As Sold)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064537/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

Per - 14,1 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 14,1 g (As Sold)

Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000207348/000/004



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064537/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Topping Toffee (CUC)